СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.05.2014 г.
         № 35/4
 О внесении изменений в Решение Совета

МО «Каралатский сельсовет» от 07.03.2014_№ 34/4

В связи с приведением Положения о земельном налогообложении на территории муниципального образования «Каралатский сельсовет» в соответствии Федерального Закона от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»
Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ

1. В решение Совета МО «Каралатский сельсовет» от 07.03.2014_№ 34/4  «О внесении изменений в Решение Совета от 12.09.2011_№ 16/5 «Об утверждении Положения о земельном налогообложении на территории муниципального образования  «Каралатский сельсовет» внести изменения, следующего содержания:
Пункт 3  изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015»
2. Настоящее решение официально обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015
Глава  МО «Каралатский сельсовет»                                             А.В. Сущев
Председатель  Совета МО «Каралатский сельсовет»
               Н.П.Шатовкина